Gabinete do(a) Vereador(a) Dr Carlos Almeida (Câmara Sem Papel)

REQUERIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: SOLICITAR A SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL
QUE PROVIDENCIE A INSTALAÇÃO DE UM QUEBRA MOLAS - PRÓXIMO A OFICINA
DO DANIEL E PINTURA DE FAIXAS DE PEDESTRES – PRÓXIMO A CLÍNICA
REABILITAR, AMBOS LOCALIZADOS NA AV. CELESTE FAÉ, BAIRRO CONCEIÇÃO.

Linhares, 10 de fevereiro de 2022.

REQUERIMENTO – CGB – CAF/N°005/2022

CARLOS ALMEIDA FILHO, Vereador(a) com assento nesta Casa de Leis, vem perante
Vossa Excelência, com o devido respeito, em atendimento às demandas de nossos
munícipes, solicitar: A SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL
QUE PROVIDENCIE A INSTALAÇÃO DE UM QUEBRA MOLAS - PRÓXIMO A OFICINA
DO DANIEL E PINTURA DE FAIXAS DE PEDESTRES – PRÓXIMO A CLÍNICA
REABILITAR, AMBOS LOCALIZADOS NA AV. CELESTE FAÉ, BAIRRO CONCEIÇÃO.
Considerando que, os moradores têm reivindicado a muito tempo por essas melhorias nesta
localidade, para que possa trazer mais segurança aos moradores ao reduzir a velocidade
dos veículos que transitam por esta via. Em tempo, requeiro que o pedido seja atendido
dentro das possibilidades, com a maior brevidade possível. Por oportuno, envio as mais
sinceras e cordiais saudações, colocando-nos à inteira disposição.

Nestes termos,

P. Deferimento

VEREADOR(A) Dr Carlos Almeida (Câmara Sem Papel) -PDT

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350032003500310031003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350032003500310031003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350032003500310031003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200350032003500310031003A005000

Assinado eletrônicamente por Dr Carlos Almeida (Câmara Sem Papel)  em 11/02/2022 16:22

Checksum: F54F682090A52C2DB2F3AD2BD7F48DCC46882860EC2F7F71E834652927BC02E4